
Stavba:

Objednatel:

Číslo SoD:

Předkladatel (Zhotovitel):

poštou emailem osobně Datum:

X 05.12.2022

1) Popis a zdůvodnění změny:

Zdůvodnění a technický popis změny:   

2) Vyjádření TDS:

3) Vyjádření projektanta/autorského dozoru:

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Náklady (ceny bez DPH):

+ vícepráce

- neprováděné práce

= rozdíl

6) Vliv na termín výstavby

TDS AD Objednatel

Ing. Božena Lusková Ing. Zuzana Heinzová

Datum:

Podpis:

Zatřídění změny:

Přílohy / poč. stran Parapety

ZMĚNOVÝ  LIST č. 1

VÝMĚNA OKEN V ŽIRAFĚ - IC , FIBICHOVA 489, FRÝDEK - MÍSTEK

statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 738 22 Frýdek-Místek

S-O-D Holding s.r.o.

Odesláno/předáno

Dle požadavku objednatele je předložen změnový list č. 1 pro instalaci širších parapetů v místnostech určených pro pobyt mentálně 

postižených klientů. Šířka parapetů se mění z původních 17 cm na 60 cm. Ve všech pobytových místnostech v 1. a 2. nadzemním 

podlaží musí být instalovány dle platné legislativy ochranné kryty před konstrukce radiátorů a vedení rozvodů k nim. Stávající 

ochranné kryty byly demontovány z důvodu nutnosti provedení výměny oken. Zpětné namontování původních krytů již není možné, 

neboť tyto již rozměrově nevyhovují novým pozicím oken a nově instalovaným dveřím, které byly namontovány namísto některých 

původních oken. Technický stav původních krytů je rovněž často již nevyhovující. Proto je nutná změna, která spočívá v montáži 

širších parapetů a v provedení krytů otopných těles nových, kotvených do stávajících nosných konstrukcí původních krytů. Nové 

ochranné kryty těles si provede provozovatel na své náklady. Vrchní parapety budou doplněny na míru pro jednotlivá okna v 

pobytových místnostech tak, aby z horní strany bránila přístupu a případnému zranění klientů při kontaktu s otopnými tělesy.   

155 781,55

Tato změna nemá vliv na termín výstavby.

7) Předkladatel (zhotovitel): 

Bez připomínek.

Bez připomínek.

Bude zapracováno do dokumentace skutečného provedení.

193 984,05

38 202,50


